
 
                                   Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
 
 

 

Dodatečné informace k podlimitní zakázce „Dodávky diagnostik pro vyšetření anti-

borreliových protilátek metodou Western-blot ve třídě IgM a IgG na analyzátoru, 

včetně bezplatné zápůjčky analyzátoru“  

 

 

Zadavatel: 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Strážovská 1247/22, 697 01  Kyjov 

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 

IČ: 00226912, DIČ: CZ0226912 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 12038671/0100 

 

 

Dne 04.09.2018 byl zadavateli doručen následující dotaz:  

 

 

Otázka 

Zadavatel stanovil jako jedno z kritérií technické kvalifikace, a současně jako jedno z 

hodnotících kritérií "Seznam významných dodávek nebo významných služeb", přičemž 

tomuto hodnotícímu kritériu byla přiřazena váha 10 % (10 bodů).  

Zadavatel však již nestanovil metodu hodnocení tohoto kritéria (v rozporu s ust. § 115 odst. 1 

písm. b) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů: 

"Zadavatel musí v zadávací dokumentaci stanovit pravidla pro hodnocení nabídek, která 

zahrnují ... metodu vyhodnocení nabídek jednotlivých kritérií..."), kdy v rámci vysvětlení 

zadávací dokumentace pouze uvedl, že "hodnotu tohoto kritéria vloží administrátor / 

zadavatel". 

Jaká tedy bude metoda hodnocení tohoto kritéria? Dostane maximum bodů uchazeč s 

největším počtem významných dodávek? Uchazeč, jehož součet hodnot významných dodávek 

bude nejvyšší? Nebo každý uchazeč s alespoň jednou významnou dodávkou dostane 

maximální počet bodů? Nebo bude toto kritérium hodnoceno zcela jiným způsobem? 

 

Odpověď:  
Zadavatel stanovil následující kritéria hodnocení: 

a) Celková nabídková cena bez DPH – váha 80 % (80 bodů)  

Dle konečných výsledků po skončení aukce v aukční síni.  

b) Seznam významných dodávek nebo významných služeb – váha 10 % (10 bodů)  

c) Deklarovaná úspěšnost v hodnocení EHK – váha 10% (10 bodů)  

 

  



 
                                   Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
 

U kritéria „Seznam významným dodávek nebo významných služeb“ maximální počet bodů 

(10) získá každý uchazeč, který předloží seznam významných dodávek.  

Stejná metoda hodnocení bude použita i u kritéria „Deklarovaná úspěšnost v hodnocení 

EHK“.  

 

 

 

 

 

 

 

V Kyjově, 04.09.2018 

 

 

 

Ing. Eva Šafářová 

odd. veřejných zakázek 

 

 


		2018-09-04T10:57:28+0200




